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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41612026U

2. Data e Regjistrimit 12/04/2024
3. Emri i Subjektit GEGA  ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia Nr.1, rruga Ali Demi, godina 
Nr.110, pasuria Nr.8/745, ZK.8150, Tiranë, Shqipëri . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria Mund të kryej në Republikën e Shqipërisë çdo 

aktivitet që nuk ndalohet nga ligjet në fuqi.  1. Investime të 
të gjitha llojeve; në ndertim, industri, energji, tregti, bujqësi 
etj. 2. Studime, Projektime, Mbikeqyrje, Kolaudime dhe 
Ndërtime për projekte të të gjitha llojeve përfshirë por jo të 
kufizohet në: banimi, transporti, industriale, energjetike, 
infrastrukture, vepra telekomunikacioni, vepra hidraulike, 
instalime, gjeologo-inxhinierike, hidrogjeologjike, të 
sizmologjisë inxhinierike, gjeodezike, për efiçencën e 
energjisë, mjedisore, impiante të grumbullimit dhe trajtimit 
të mbetjeve urbane, prishje të ndërtimeve, etj. Prodhime 
materiale ndërtimi dhe ngritja e laboratoreve inxhinierik. 3. 
Tregtim mallrash me shumicë dhe pakicë, import-eksport. 4. 
Prodhim të energjise nga burime të rinovueshme, si ajo 
hidrike, diellore, e erës, gjeotermale, e biomasës ose bogazit, 
si dhe energjia nga mbetjet urbane. Modernizim, operimin, 
rritje të efiçencës të impianteve të prodhimit dhe të 
transmetimit. Shitje dhe blerje të energjisë elektrike nga 
operatorë të ndryshëm privat apo shtetëror, brenda dhe jashte 
vendit. Operim dhe transmetim të energjisë elektrike në 
sistemin e tensionit të lartë përfshire transmetimin ose 
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interkonjeksionin ndërkombëtar dhe sistemin e shpërndarjes 
së energjisë deri tek konsumatori i fundit.  5. Objekti i 
shoqërise mund të plotësohet e modifikohet në çdo kohë me 
miratimin e Asamblesë së Ortakeve/Ortakut në përputhje me 
ligjet përkatëse. 6. Shoqëria mund të marrë pjesë në shoqëri 
të tjera që kanë objekt të ngjashëm me të, etj. 
Paulin Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 08/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimJanko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PaulinGega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ÇeskKimça

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEGA  ENERGY
E-Mail: legal@gegaoil.al  
Telefon: 0672040525  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656848F6-7AE1-429B-AAEC-00A14DF38FF2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-272379-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281568-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit ,Nr.2 ,datë 02.05.2024 , dhe depozitimi 
I kontratës së dhurimit,datë 02.05.2024 ku vërtetohet transferimi I 9 % I kapitalit ,të z. 
Agim Janko, në favor të znj. Çesk Kimça dhe transferimi i ,21% i kapitalit të z. Paulin 
Gega në favor të z. Çesk Kimça.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Çesk Kimça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Janko")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Janko")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paulin Gega")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7320B7D9-A033-4F4C-9A97-40577563EF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D65A18-C712-4E84-9514-B4692887BBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B781A19-2378-4DE3-8C66-1CA55083F175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2EA180-E08F-4239-A1A0-BAC8AACA0ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EF6856-C2E0-4B51-A2C7-DEBCCF56417F

